
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è  
memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"

Ordinanza del Sindaco

ORDINANZA  N.  16 del 08/10/2021

OGGETTO: U ff i c i o  Tec n i c o  Co m u n a l e  -  Orari o  d i  a p e r t ur a  a l  p u b b l i c o  
fi n o  a l  3 1  d i c e m b r e  2 0 2 1



IL SINDACO

VISTO  l’art.50,  comma  7,  del  D.Lvo  18/08/2000  n.267  “Testo  Unico  delle  leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali” e successive modificazioni che attribuisce al Sindaco la 
competenza di coordinare gli orari dei servizi pubblici al fine di armonizzare l’esplicazione 
dei servizi alle esigenze complessive e generali degli utenti;

RITENUTO,  per  ragioni  tecniche  ed  organizzative  che  interessano  l’Ufficio  Tecnico 
Comunale,  ridurre i tempi di apertura al pubblico;

VISTI lo statuto comunale e l’ordinamento degli uffici e servizi;

ORDINA

1) l’apertura al pubblico per la sola mattina del venerdì, dalle ore 9,00 alle ore 13,00 con 
accesso mediante appuntamento,  fino al 31 dicembre 2021;

2) di comunicare la presente ordinanza ai responsabili  delle aree e alle organizzazioni 
sindacali;

3) di  incaricare  l’Ufficio  Relazioni  con  il  Pubblico  affinchè  provveda  ad  informare  la 
cittadinanza delle disposizioni contenute nella presente ordinanza.

 

     Il SINDACO
     Nicola Tesi


